
2026 年 1月 7日 

興和江守株式会社 

各位 

ランサムウェア感染によるシステム障害発生に関するお知らせ 

 

興和江守株式会社はランサムウェア感染によりシステム障害が発生したことをお知らせ

いたします。現在、外部専門機関の協力のもと、原因調査および影響範囲の特定を進めて

おります。現時点で確認されている状況は以下の通りです。 

なお、ランサムウェア感染によるさらなる被害の拡大を防ぐため、サイバー攻撃の詳細に

つきましては、公表を差し控えさせていただきます。 

 

◆発生日時：2026 年 1月 7 日（水） 

◆情報流出の可能性：現時点では確認できておりません。 

◆お取引先様への影響：受注・出荷業務に遅滞が発生しております。 

 

当社では判明した事実に基づき、関係するお取引先様へのご連絡を順次進めてまいりま

す。 

多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

◆お取引先様からのお問い合わせ 

興和江守株式会社の各担当へ電話または FAX でのご連絡をお願いします。（メールは使用

できない状態となっております） 

◆一般の方のお問い合わせ 

興和江守株式会社 総務部 電話 0776‐36‐6521 


